
 

 

UCHWAŁA NR XII/114/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a pkt 1 i 5, ust. 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 oraz ust. 3b ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Wolsztynie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/691/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 19 lipca 2023 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2023r. poz. 7140) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 39,00  zł (słownie: trzydzieści 

dziewięć    złotych) miesięcznie od jednego mieszkańca. 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

w wysokości 78   zł (słownie: siedemdziesiąt osiem złotych ) miesięcznie od jednego mieszkańca.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. § 2. 

1. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala 

się stawki opłaty za każdy pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania 

odpadów komunalnych w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 26,00  zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 52,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1000 l – w wysokości 217,00zł; 

4) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 238,00 zł; 

5) pojemnik o pojemności 1500 l – w wysokości 325,00zł; 

6) pojemnik o pojemności 2000 l – w wysokości 433,00 zł; 

7) pojemnik o pojemności 2500 l – w wysokości 542,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1990



8) pojemnik o pojemności 7000 l - w wysokości 1517,00 zł; 

9) worek o pojemności 120 l – w wysokości 26,00 zł. 

2. Określa się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla 

nieruchomości, o których mowa w ust. 1, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 

zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, za każdy pojemnik lub worek o określonej 

pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności 120 l – 91 ,00 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l -  182,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1000 l w wysokości 759,50 zł; 

4) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości  833,00zł; 

5) pojemnik o pojemności 1500 l w wysokości 1 137,50 zł; 

6) pojemnik o pojemności 2000 l w wysokości 1515,50  zł; 

7) pojemnik o pojemności 2500 l w wysokości 1 897,00 zł; 

8) pojemnik o pojemności 7000 l w wysokości 5 309,50 zł; 

9) worek o pojemności 120 l – w wysokości 91,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1990


		2025-03-06T11:39:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




